
Smlouva o zajištění reklamy

Níže uvedeného dne, měsíce a roku

Vysočina Tourism, příspěvková organizace 
IČO:28263693

se sídlem Na Stoupách 144/3, 586 01 Jihlava
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, spisová značka 1571 
zastoupena Ing. Tomášem Čihákem 

č.ú: 4200143303/6800 
(dále jen „Zadavatel")

Snow Nomads s.r.o.
IČO;03681157
se sídlem Čínská 2022/23, Praha 6

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C236198 

zastoupena Ing. Jiřím Tichým, jednatelem 

Č.Ú.: 2500725584/2010 
(dále jen „Poskytovatel")

uzavřely tuto smlouvu o zajištění reklamy;

A. Zadavatel má zájem o zajištění propagace Zadavatele v rámci druhého pokračování 
osmidílného televizního pořadu v České televizi /program ČT 2/ s Evou Samkovou a Tomášem 

Krausem" /dále jen jako „pořad"/;
Poskytovatel je spolu s Českou televizí, IČ: 00027383 koproducentem pořadu a na základě 

svého smluvního vztahu s Českou televizí, IČ 00027383 je oprávněn uzavírat smlouvy o zajištění 

reklamy v rámci vysílání pořadu;

B.

Vzhledem k výše uvedenému se smluvní strany dohodly takto:

1. Rozsah reklamy
Poskytovatel pro Zadavatele zajistí propagaci Zadavatele v tomto rozsahu:
i) Jeden sponzorský vzkaz Zadavatele, jehož obsah podléhá schválení České televize 

/před a po pořadu, stopáž lOs/ Spot dodá Zadavatel
ii) Produkt placement míst a aktivit Zadavatele v jednom díle pořadu.

2. Odměna
Zadavatel je povinen Poskytovateli uhradit za poskytnutí služeb dle této smlouvy celkem 
částku 50.000,-Kč + DPH ve výši stanovené zákonem bezhotovostním převodem na účet 
zhotovitele uvedený v čl. I. této smlouvy, který je správcem daně (finančním úřadem) 
zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) 
zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty s tím, že první část platby ve výši 40.000,-Kč 

+ DPH bude uhrazena nejpozději do sedmi pracovních dnů od schválení pořadu Programovou 
radou České televize, o kterém Zadavatele Poskytovatel vyrozumí bez zbytečného odkladu, a



druhá část platby ve výši 10.000,-Kč+ DPH bude uhrazena na základě daňového dokladu 

vystaveného Poskytovatelem se splatností alespoň deset dnů, který je Poskytovatel oprávněn 
vystavit po odvysílání příslušného dílu pořadu, kde je Zadavatel propagován.

3. Závěrečná ustanovení

Tato smlouva je uzavírána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom.

Smluvní strany uzavřely tuto smlouvu prosty omylu či tísně, na důkaz čehož připojují své 

podpisy.

Za zadavatele: Za poskytovatele:

Dne: ■ (ó , Z

ředitel organizace

Vysočina Tourism,
příspěvková organizace 

Na Stoupách 144/3, 586 01 Jihlava 
IČ:2B263693

Dne

Snov.' Nomatls s.r.o.
Čínsk.t 23. IGO on Praha 6 
1Č0 03U81157 DIC CZU3681157


